

## Markus Jönsson har formellt tillträtt som VD för I-Tech

**Bolaget meddelar att Markus Jönsson idag tillträder som VD efter tillförordnad VD, Magnus Henell.**

Så som Bolaget meddelade i pressmeddelande den 16 maj 2024 har tidigare VD Philip Chaabane formellt avträtt som verkställande direktör och ersatts av Magnus Henell som tillförordnad VD.

Den 1 juli 2024 kunde Bolaget meddela att Markus Jönsson har utsetts till ny vd för I-Tech AB.

“Jag är mycket glad över att få uppgiften att leda I-Tech in i bolagets nästa fas – att bygga vidare på nuvarande affär och bredda bolagets erbjudanden med fler specifika och högvärdiga specialkemiprodukter inom marina färgsystem och angränsande applikationsområden. Ambitionen är att bygga vidare kring lärdomarna från bolagets framgångsrika etablering av Selektope® och addera produkter med tilltalande värde-erbjudanden i varje led av värdekedjan. I-Tech är i startfasen av att sjösätta den nya, bredare strategin och jag ser fram emot att leverera på våra ambitiösa planer både med avseende på befintlig affär men även nya affärs- och produktområden tillsammans med alla duktiga medarbetare”, säger Markus Jönsson.

### Kontakter

Magnus Henell, tillförordnad VD

M: +4673-910 37 03

E: [magnus.henell@i-tech.se](mailto:magnus.henell@i-tech.se)

### Om I-Tech AB (publ)

I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en aktiv substans som motverkar marin påväxt på ytor som fartyg och båtskrov men också andra marina installationer. Genom att öka motståndskraften mot påväxt i marina färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och underhållskostnaden. I-Tech har erhållit nödvändiga regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera världens största tillverkare av marin färg som kunder. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För ytterligare information se: [www.i-tech.se](http://www.i-tech.se)

### Bifogade filer

[Markus Jönsson har formellt tillträtt som VD för I-Tech](#)